Toutes les informations les caractéristiques et les descriptions mentionnées dans ce document peuvent être modifiées à tout moment et sans
annonce préalable.Nous déclinons toute responsabilité pour les dommages qui surviendraient suite à une erreur ou une omission dans les
informations reprises dans ces documents.
De informatie, karakteristieken en gegevens zijn op dit moment van toepassing en kunnen zonder voorafgaande
verwittiging gewijzigd worden.Deze technische fiche is met de grootste mogelijke zorg samengesteld. Desondanks
kunnen wij niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele fouten of weglatingen en kan aan de inhoud geen enkel
recht worden ontleend.
3
RK
bouts lisses - gladde einden
Type Dimensions/ Afmetingen Code Pression / Druk Poids / Gewicht m/botte m/pal Lg.
D x e min bar à/bij 20°C kg/m m
RK 20x1,5 RO7285312 16 0,138 76 5624 4
25x1,9 RO7286312 16 0,213 76 5624 4
32x2,4 RO7287312 16 0,344 76 2508 4
40x3,0 RO7288312 16 0,528 28 1204 4
50x2,4 RO7269314 10 0,554 0 1290 6
50x3,7 RO7289312 16 0,812 0 860 4
50x3,7 RO7289314 16 0,812 0 1290 6
Tubes PVC pression diam. 16-50 mm
PVC drukbuizen diam. 16-50 mm
MARQUE DE CONFORMITE
selon NBN EN ISO 1452
teinte: gris-foncé RAL 7011
utilisation interdite comme conduite
d’air comprimé
MERK VAN OVEREENKOMSTIGHEID
volgens NBN EN ISO 1452
kleur: donkergrijs RAL 7011,
verboden voor persluchtleiding
4
RW
bouts lisses - gladde einden
Type Dimensions/ Afmetingen Code Pression / Druk Poids / Gewicht m/botte m/pal Lg.
D x e min bar à/bij 20°C kg/m m
RW 63x3,0 RO7270314 10 0,855 0 696 6
63x4,7 RO7290314 16 1,290 0 696 6
75x3,6 RO7271314 10 1,220 0 528 6
75x5,6 RO7291314 16 1,800 0 528 6
90x5,4 RO5479314 12,5 2,150 0 378 6
90x5,4 RO5479318 12,5 2,150 0 756 12
90x6,7 RO7292314 16 2,580 0 378 6
90x6,7 RO7292318 16 2,580 0 756 12
110x5,3 RO5480314 12,5 2,620 0 258 6
110x5,3 RO5480318 12,5 2,620 0 516 12
110x8,1 RO7293414 20 3,860 0 258 6
110x8,1 RO7293418 20 3,860 0 516 12
160x7,7 RO5481314 12,5 5,480 0 102 6
160x7,7 RO5481318 12,5 5,480 0 204 12
160x11,8 RO7296414 20 8,120 0 102 6
160x11,8 RO7296418 20 8,122 0 204 12
225x10,8 RO7279414 12,5 10,770 0 66 6
225x10,8 RO7279418 12,5 10,770 0 132 12
225x16,6 RO7299414 20 16,040 0 66 6
225x16,6 RO7299418 20 16,040 0 132 12
manchonnés (avec joints à lèvres 3S) - met steekmof (met lipdichting 3S)
Type Dimensions/ Afmetingen Code Pression / Druk Poids / Gewicht m/botte m/pal Lg.
D x e min bar à/bij 20°C kg/m m
RW 90x5,4 RO7307314 12,5 2150 0 396 6
90x6,7 RO6866314 16 2580 0 396 6
110x5,3 RO7053314 12,5 2620 0 270 6
110x6,6 RO6996314 16 3223 0 270 6
160x7,7 RO7054314 12,5 5523 0 144 6
160x9,5 RO6995314 16 6805 0 144 6
225x10,8 RO7055314 12,5 10824 0 66 6
225x13,4 RO6994314 16 13505 0 66 6
Tubes PVC pression diam. 63-225 mm
PVC drukbuizen diam. 63-225 mm
MARQUE DE CONFORMITE
selon NBN EN ISO 1452
teinte: gris-foncé RAL 7011
utilisation interdite comme conduite
d’air comprimé
MERK VAN OVEREENKOMSTIGHEID
volgens NBN EN ISO 1452
kleur: donkergrijs RAL 7011,
verboden voor persluchtleiding
5
RK
  MANCHON A COLLER F/F – LIJMMOF M/M
Type Code d D I Z gr PN Q
RK1 RO9402300 20 26 35 3 9 16 200
RO9403300 25 31 41 3 15 16 120
RO9404300 32 40 47 3 29 16 70
RO9405300 40 48 55 3 42 16 180
RO9406300 50 59 65 3 75 16 120
RO9407300 63 73 79 3 109 16 60
 COUDE F/F 90° – BOCHT M/M 90°
Type Code d D I Z gr PN Q
RK2 RO9432300 20 25 27 11 12 16 170
RO9433300 25 31 33 14 23 16 90
RO9434300 32 40 39 17 46 16 50
RO9435300 40 49 47 21 75 16 120
RO6436300 50 59,5 57 26 110 16 64
RO9437300 63 75,5 72 34 265 16 32
TE F/F 90° –  T-STUK M/M 90°
Type Code d D I Z gr PN Q
RK3 RO9447300 20 25 27 11 17 16 100
RO9448300 25 31 33 14 30 16 50
RO9449300 32 40 39 17 61 16 30
RO9450300 40 48 47 21 100 16 70
RO9451300 50 59,5 57 26 164 16 50
RO9452300 63 75,5 72 34 316 16 26
6
RK
COUDE F/F 45° –  BOCHT M/M 45°
Type Code d D I Z gr PN Q
RK5 RO9467300 20 25 21 5 11 16 200
RO9468300 25 31 25 6 18 16 100
RO9532300 32 40,5 30 8 40 16 60
RO4972100 40 49,5 36 10 65 16 150
RO9471300 50 58 43 12 80 16 80
RO9472300 63 75 53 15 195 16 40
ANNEAU DE REDUCTION M/F – VERLOOPRING M/S
Type Code d d1 I Z fig. gr PN Q
RK6 RO4953100 20 16 16 2 A 4,5 16 150
RO4962100 25 20 19 3 A 4,5 16 80
RO4966100 32 20 22 6 A 14,5 16 200
RO9489300 32 25 22 3 A 9,5 16 200
RO9491300 40 20 26 19 B 25 16 140
RO9492300 40 25 26 7 A 27 16 140
RO9493300 40 32 26 4 A 16 16 140
RO9494300 50 20 31 11 B 40 16 80
RO9495300 50 25 31 11 B 40 16 80
RO9496300 50 32 31 9 B 40 16 80
RO9497300 50 40 31 5 A 30 16 80
RO9501300 63 50 38 7 A 62 16 50
MANCHON DE TRANSITION FILETE MALE – OVERGANGSMOF MET BUITENDRAAD
Type Code d d1 G I Z S Gr Q
RK7 RO9558300 20 25 1/2“ 42 25 26 13 200
RO4956100 20 25 3/4“ 43 27 30 16 150
RO9559300 25 32 3/4“ 47 28,5 33 23 120
RO4960100 25 32 1“ 50 31 35 27 90
RO9560300 32 40 1“ 55 33 41 38 60
RO4970100 32 40 5/4“ 57 35 44 45 50
RO9562300 40 50 5/4“ 65 39 51 68 150
RO4977100 40 50 6/4“ 65 39 51 68 140
RO9563300 50 63 6/4“ 72 40 66 113 120
RO4989100 50 63 2“ 76 44 66 135 80
8
RK
BOUCHON F – EINDKAP M
Type Code d D I Gr PN Q
RK9 RO9599300 20 26 22 7 16 80
RO9600300 25 31 26 10 16 200
RO9601300 32 40 29 20 16 120
RO4978100 40 48 34,5 29 16 80
RO9603300 50 59 43 55 16 200
RO9604300 63 73 50 85 16 120
RACCORD UNION F/F – UNION KOPPELING M/M
Type Code d G D D1 I1 I2 Z1 Z2 Gr Q
RK16 RO9541300 20 40x10 46 28 26 20 10 3 53 60
RO9542300 25 47x10 56 36 28 23 10 3 81 40
RO9543300 32 53x8 67 42 30 26 10 3 122 20
RO9544300 40 66x8 82 52 41 31 13 3 203 60
RO9545300 50 74x8 88 63 45 35 14 3 250 45
RO9546300 63 90x8 106 77 52 42 14 3 407 30
RACCORD UNION A COLLER/TARAUDE – UNION KOPPELING LIJM/BINNENDRAAD
Type Code d G G1 D D1 I1 I2 Z1 Z2 Gr Q
RK17  - 20 1/2“ 40x10 46 28 26 20 10 3 49 60
 - 25 3/4“ 47x10 56 36 28 23 10 3 85 40
RO9584300 32 4/4“ 53x8 67 42 30 26 10 3 123 20
RO9585300 40 5/4“ 66x8 82 52 41 31 13 3 201 60
RO9586300 50 6/4“ 74x8 88 63 45 35 14 3 262 45
RO9587300 63 2“ 90x8 106 77 52 42 14 3 437 30
9
RK
COLLET F – KRAAGSTUK M
Type Code d h I A D Z Gr PN Q
RK18 RO9613300 50 8 34 73 61 3 59 16 150
RO4995100 63 9 41 90 77 3 109 16 80
BRIDE FOLLE – LOSSE FLENS
Type Code d A B K I Y n Gr PN Q
RK19 RO7972300 50 150 62 110 16 18 4 225 16 70
RO4994100 63 165 78 125 18 18 4 297 16 50
VANNE A BILLE A COLLER – KOGELKRAAN MET LIJMSOKKEN
Type Code d DN A B H L M S Z L1 L2 GR Q
RK29 RO4954100 20 15 48 46 70 84 35 10 44 20 17 127 40
RO4964100 25 20 68 71 105 112 54 18 66 23 19 355 40
RO9053300 32 25 68 71 105 126 54 18 66 30 23 360 40
RO9054300 40 32 95 93 141 149 65 21 88 30,5 27 815 16
RO9055300 50 40 95 93 141 157 65 21 88 34,5 31 826 16
RO9056300 63 50 115 107 164 190 74 23 102 44 38 1382 10
CLAPET ANTI-RETOUR A COLLER – TERUGSLAGKLEP MET LIJMSOKKEN
Type Code d A I L Gr Q
RK30 RO4996100 20 48 84 17 104 35
RO4997100 25 68 112 19 270 60
RO4993100 32 68 126 23 277 48
RO4998100 40 95 149 27 622 18
RO9064300 50 95 157 31 630 18
RO4999100 63 115 190 38 1080 10
10
RK
MANCHON A COLLER/TARAUDE – MOF TE LIJMEN/BINNENDRAAD
AVEC ANNEAU DE RENFORT – MET VERSTERKINGSRING
Type Code d G S I Z Gr Q
RK61 RO4950100 20 1/2“ 32 36 4 32 130
RO4991100 25 3/4“ 38 40 4 43 90
RO4965100 32 4/4“ 46 45 7 60 50
RO4974100 40 5/4“ 55 50 7 80 40
RO4983100 50 6/4“ 64 55 8 117 30
RO4988100 63 2“ 76 69 3 158 18
COUDE 90° A COLLER/TARAUDE – BOCHT 90° TE LIJMEN/BINNENDRAAD
AVEC ANNEAU DE RENFORT – MET VERSTERKINGSRING
Type Code d G D D1 I I1 Z Gr Q
RK62 RO9629300 20 1/2“ 30 30 27 27 11 31 120
RO9001300 25 3/4“ 37 35 33 33 14 55 70
RO9002300 32 4/4“ 45 45 38 38 20 81 40
RO9003300 40 5/4“ 53 53 45 45 25 120 25
RO9004300 50 6/4“ 64 64 50 50 30 180 15
RO4992100 63 2“ 76 76 60 60 35 280 10
RACCORD DE TRANSITION F/M/F TARAUDE – OVERGANGSSTUK M/S/M BINNENDRAAD
AVEC ANNEAU DE RENFORT – MET VERSTERKINGSRING
Type Code d d1 G I Z S Gr Q
RK67 RO4963100 20 25 1/2“ 41 11 32 29 130
RO4959100 20 25 3/4“ 45 10 38 35 100
RO4969100 25 32 3/4“ 47 10 38 41 100
RO4975100 25 32 4/4“ 48 10 46 55 60
RO4976100 32 40 4/4“ 52 9 46 60 60
RO4971100 32 40 5/4“ 54 8 53 71 50
RO4981100 40 50 6/4“ 64 14 65 120 100
RO4990100 50 63 2“ 71 11 78 166 60
11
RK
DOUILLE A COLLER – SLANGPILAAR TE LIJMEN
Type Code d d1 D L L1 I Gr Q
RK68 RO4951100 20 14 20 16,5  - 86 20 140
RO4958100 25 19 25 19  - 92 27 80
RO4967100 32 25 30 22,5 19 92 39 50
RO4973100 40 32 40 26,5 22,5 115 77 30
RO4984100 50 40 45 31,5 26,5 115 91 25
 - 63 50 55 38 31,5 115 141 15
DOUILLE FILETEE – SLANGPILAAR MET BUITENDRAAD
Type Code G I D S Gr Q
RK69 RO4952100 1/2“ 86 20 22 20 140
RO4961100 3/4“ 92 25 27 27 80
RO4968100 4/4“ 92 30 36 42 50
RO4979100 5/4“ 115 40 46 77 30
RO4980100 6/4“ 115 45 50 88 25
 - 2“ 115 55 62 133 15
12
RW
Accessoires PVC pression
PVC fittings voor drukbuis
NBN EN ISO 1452
Courbes – Bochten
R = 4D
RW2 - PN12,5
Courbes / bochten 90° (1/4)
RW3 - PN12,5
Courbes / bochten 45° (1/8)
RW4 - PN12,5
Courbes / bochten 22°30 (1/16)
RW5 - PN12,5
Courbes / bochten 11°15 (1/32)
Ø Code Ø Code Ø Code Ø Code
90 RO2802300 90 RO2815300 90 RO2828300 90 RO2841300
110 RO2803300 110 RO2816300 110 RO2829300 110 RO2842300
160 RO2806300 160 RO2819300 160 RO2832300 160 RO2845300
225 RO2809300 225 RO2822300 225 RO2835300 225 RO2848300
RW2 - PN16
Courbes / bochten 90° (1/4)
RW3 - PN16
Courbes / bochten 45° (1/8)
RW4 - PN16
Courbes / bochten 22°30 (1/16)
RW5 - PN16
Courbes / bochten 11°15 (1/32)
Ø Code Ø Code Ø Code Ø Code
63 RO2852400 63 RO2862400 63 RO2872400 63 RO2882400
75 RO2853400 75 RO2863400 75 RO2873400 75 RO2883400
90 RO2854300 90 RO2864300 90 RO2874300 90 RO2884300
RW2 - PN20
Courbes / bochten 90° (1/4)
RW3 - PN20
Courbes / bochten 45° (1/8)
RW4 - PN20
Courbes / bochten 22°30 (1/16)
RW5 - PN20
Courbes / bochten 11°15 (1/32)
Ø Code Ø Code Ø Code Ø Code
110 RO2855300 110 RO2865300 110 RO2875300 110 RO2885300
160 RO2858300 160 RO2868300 160 RO2878300 160 RO2888300
225 RO2861300 225 RO2871300 225 RO2881300 225 RO2891300
13
RW
Manchons coulissants : même modèle sans butée
Schuifmof : hetzelfde model zonder stootrand
Type Ø Code Ø ext. / buiten Ø Pronfondeur d’emboî-
tement / instekdiepte longueur / lengte p-st./carton
RW20 A 63 RO3231401 84 50 162 56
75 RO3232400 100 52 166 42
90 RO3233400 115 54 176 30
110 RO3234400 140 57 183 18
160 RO3237400 200 65 219 46
225 RO3240400 276 74 253  -
Accessoires PVC pression à emboîte
PVC fittings met steekmof voor drukbuis
NBN T42-603
NBN EN ISO 1452
Manchons à joints élastiques dentelés – Moffen met lipringen
Type Ø Code Ø ext. / buiten Ø Pronfondeur d’emboî-
tement / instekdiepte longueur / lengte p-st./carton
RW20 63 RO3208400 84 50 162 56
75 RO3201400 100 52 166 44
90 RO3202400 115 54 176 30
110 RO3203400 140 57 183 18
160 RO3204400 200 65 219 12
225 RO3214400 276 74 253  -
  16 bar/20 bar
≤ 90 mm = 16 bar  / ≥ 110 mm = 20 bar
Joints caoutchouc à lèvres – Rubberlipring
Type Ø Code p-st./carton
RW 12 SN 63 RO2631450
75 RO2632450
90 RO2633450
110 RO2634450
160 RO2635450
225 RO2499450
14
RW
Accessoires PVC pression à emboîter
PVC fittings met steekmof voor drukbuis
Medlube WRC – WRAS Biolube
lubrifiant  – glijmiddel
manchons indéboîtables – trekvaste moffen - PN 16 - PN 20
agréé pour les conduites d’eaux potables
toegelaten voor drinkwaterleidingen
Manchons indéboîtables – trekvaste moffen
Type Ø Code Ø ext. /     buiten Ø
Pronfondeur
d’emboîtement /
instekdiepte
longueur / lengte classe de pression
/drukklasse p-st./carton
RW23 90 RO2483300 115 123 253 PN16 15
110 RO2484300 140 133 273 PN20 11
160 RO2485300 200 158 333 PN20 5
Lubrifiant / Glijmiddel
Type Code Contenu / Inhoud Type Code Contenu / Inhoud
Medlube WRC RO2659950 0,5 kg WRAS Biolube RO2486950 1,0 kg
consommation avec / verbruik met 1 kg
Ø  manchons doubles / dubbele moffen
90 40
110 29
160 25
225 17
EU
C
A
RI
G
ID
 R
K-
RW
 E
d.
 1
  0
8/
20
23
Fo
to
: A
do
be
 S
to
ck
Contact  Ventes / Contact Verkoop :
Koen Mollie
e-mail : koen_mollie@eupen.com
Mobile : 0032 478 32 97 91
Pour des questions techniques, n'hésitez pas de prendre contact avec :
Voor technische vragen kunt u contact opnemen met:
Marc Emonts
Product Manager Pipe Division
E-mail : marc_emonts@eupen.com
Mobile : +32(0)473 65 70 85
Tel : +32(0)87 59 77 21